:::-==-+-     .`.

Estado de Romima
Poder Legislaúvo

Câmara Municipal de Bonrm

DECRETO DE NOMEAÇÃO
DECRETO LEGISLATIVO N°020/2023

PUBLICADÕ
O.ho..jEtilm:m?

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SERVIDORA

AO   CARGO  DE  PRESIDENTE  DA  CPL   E  DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 Presidente da CÂMAFLA MUNICIPAL DE BONFIM, Estado de Roraima. no uso de
suasatribuiçõeslegaisquelheconfereaLeiChgânicadestemunicípioeoArt.36,Inciso
XXVIIl do Regimento desta Casa,

DECRETA:

Art.  1° -Fica nomeada a Senhora, Ruana Karyna Lima Rlbeiro dos Santos, CPF:
028.286.222-66,aoCargodePresidentedaCPL,Código4-CMB/CC-1,daCâmara
MunicipaldeBonfim.pararesponderpelosatosadministrativosde2demaiode2023a
29 de dezembro de 2023.

Art.  2°  -  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  assinatura,  revogmdo-se  as
disposições em contrário.

Município de Bonfim/Roraima, 2 de maio de 2023 .

9,-(>ff,`
Domingos Costa

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Bonfm

Riia XV de Novembro, n° 58. baimD Centro, CEP: 69380-000
E-MAJL: mLiaiiaiiuLi.ipdLiuLifiin@gLnail.Üüii}

CNPJ: 05637426/0001 -74
BonfimROTaima